
ZARZĄDZENIE NR 14/2023 
WÓJTA GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białogard na 2023 rok 

 Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 
2022 r. poz.1634 z późn.zm.), art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz.103 z późn.zm.), §13 uchwały 
Nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Białogard na rok 2023 zmienionej  uchwałą Nr LXXVIII/389/2023 Rady Gminy Białogard z dnia 10 lutego 2023 r.  
zarządzam, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą                                                50 633 468,98 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                   3 689 839,00 zł 

2) po stronie wydatków kwotą                                                55 126 970,99 zł       w tym dotacje na zadania 
zlecone i powierzone                   3 689 839,00 zł 

§ 4. W załączniku nr 6 do uchwały Nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2023 wprowadza sie zmiany zgodne z załącznikiem nr 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wprowadzone na mocy niniejszego zarządzenia zmiany planu nie wpływają na wynik budżetu. 

§ 6. Zarządzenie przekazuje się Radzie Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Wójt Gminy Białogard 
 
 

Jacek Smoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D6EE22A-05B5-46D7-8DC6-69B70749D24C. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 14/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 21.02.2023 

PLAN DOCHODÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 766 837,00 10 000,00 776 837,00

85295 Pozostała działalność 3 000,00 10 000,00 13 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 000,00 10 000,00 13 000,00

Razem: 50 623 468,98 10 000,00 50 633 468,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D6EE22A-05B5-46D7-8DC6-69B70749D24C. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 14/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 21.02.2023 

PLAN WYDATKÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 800 992,78 0,00 8 800 992,78

60016 Drogi publiczne gminne 8 763 379,07 0,00 8 763 379,07

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 -4 000,00 106 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 192 266,22 4 000,00 8 196 266,22

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 351 900,00 0,00 351 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 243 400,00 0,00 243 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -2 000,00 43 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 000,00 2 000,00

851 Ochrona zdrowia 69 781,45 0,00 69 781,45

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 781,45 1 000,00 66 781,45

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 1 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 3 290 208,00 10 000,00 3 300 208,00

85295 Pozostała działalność 3 000,00 10 000,00 13 000,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

3 000,00 9 968,00 12 968,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 32,00 32,00

Razem: 55 116 970,99 10 000,00 55 126 970,99

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D6EE22A-05B5-46D7-8DC6-69B70749D24C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO ZARZĄDZENIA NR 14/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 
21.02.2023 PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 4 000,008 210 262,59 8 214 262,59

60016 Drogi publiczne gminne 4 000,00 8 214 262,598 210 262,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 192 266,22 4 000,00 8 196 266,22

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Byszyno 50 000,00 4 000,00 54 000,00

18 660 009,26 18 664 009,264 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D6EE22A-05B5-46D7-8DC6-69B70749D24C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-02-28T15:23:56+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




